
UCHWAŁA NR XII/59/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756), Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.933,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 12.814,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 48.941.829,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 28.187.900,85 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 20.753.928,15 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 7.865.772,52 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.633,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 51.514,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 50.810.728,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 28.174.203,36 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 22.636.524,64 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 909,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 909,00

0,00 0,00

0,00 5 909,00

-12 814,00 23,75

0,00 0,00

85219 -12 814,00 0,00

0,00 0,00

-12 814,00 0,00

85231 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

154 595,00

0,00

7 916,00

121,28

0,00

121,28

Plan dochodów budżetu gminy   

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 721 264,37

0,00

268 857,37

0,00

23 857,00

1 291 753,77

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 12 715 355,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 262 948,37

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 948,00

Pomoc społeczna 1 304 544,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 167 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

20 730,00

Pomoc dla cudzoziemców 97,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97,53

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XII/59/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 1



0,00 0,25

0,00 0,00

92109 0,00 0,25

0,00 0,00

0,00 0,25

razem: -12 814,00 5 933,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 814,00 5 933,00

0,00 0,00

146 263,30

0,00

146 263,30

0,00

263,30

28 187 900,85

69 246,40

majątkowe

majątkowe

20 753 928,15 20 753 928,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 865 772,52 7 865 772,52

Ogółem: 48 948 710,00 48 941 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 935 018,92 7 935 018,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 263,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 263,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 263,05

bieżące 28 194 781,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 246,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 186 854,90 6 766 753,30 6 350 675,86 4 918 014,86 1 432 661,00 831,04 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 420 101,60 420 101,60 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151 154,90 6 731 053,30 6 314 975,86 4 918 014,86 1 396 961,00 831,04 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 420 101,60 420 101,60 0,00 0,00

6 469 806,86 6 174 705,26 6 099 458,86 4 758 215,00 1 341 243,86 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 434 106,86 6 139 005,26 6 063 758,86 4 758 215,00 1 305 543,86 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

395 800,00 395 800,00 395 800,00 0,00 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 100,00 358 100,00 358 100,00 0,00 358 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,69 432 000,69 312 000,69 0,00 312 000,69 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,94 432 000,94 312 000,94 0,00 312 000,94 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

280 000,69 280 000,69 160 000,69 0,00 160 000,69 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,94 280 000,94 160 000,94 0,00 160 000,94 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,69 10 000,69 10 000,69 0,00 10 000,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,94 10 000,94 10 000,94 0,00 10 000,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 753 883,00 8 549 383,00 8 202 773,00 6 574 803,00 1 627 970,00 0,00 346 610,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,00 5 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759 792,00 8 555 292,00 8 208 682,00 6 580 712,00 1 627 970,00 0,00 346 610,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00

6 155 028,00 6 155 028,00 5 883 128,00 5 256 013,00 627 115,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,00 5 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 160 937,00 6 160 937,00 5 889 037,00 5 261 922,00 627 115,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

17

0,00

296 101,60

0,00

296 101,60

295 101,60

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

758

801

75814

80101

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

4210

4360

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XII/59/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 1



10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 979,00 14 979,00 14 979,00 14 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 729,19 135 729,19 106 729,19 30 000,00 76 729,19 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 729,19 135 729,19 106 729,19 30 000,00 76 729,19 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 932,42 104 932,42 103 932,42 30 000,00 73 932,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 932,42 104 932,42 103 932,42 30 000,00 73 932,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 932,42 35 932,42 35 932,42 0,00 35 932,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 932,42 36 932,42 36 932,42 0,00 36 932,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 987,20 2 458 987,20 1 270 253,08 705 424,41 564 828,67 0,00 1 188 734,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 814,00 -12 814,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 196,95 2 446 196,95 1 269 977,83 705 448,16 564 529,67 0,00 1 176 219,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 682,18 766 682,18 740 388,64 589 543,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 814,00 -12 814,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 868,18 753 868,18 740 089,64 589 543,09 150 546,55 0,00 13 778,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 323,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 515,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 908,00 30 908,00 30 908,00 0,00 30 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 609,00 30 609,00 30 609,00 0,00 30 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,53 97,53 97,53 97,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,49 81,49 81,49 81,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,84 19,84 19,84 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,33 101,33 101,33 101,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,04 16,04 16,04 16,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,91 3,91 3,91 3,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 980,00 863 400,00 328 400,00 46 000,00 282 400,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 680,00 899 100,00 364 100,00 46 000,00 318 100,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00 0,00

1 883 980,00 853 400,00 318 400,00 46 000,00 272 400,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 680,00 889 100,00 354 100,00 46 000,00 308 100,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc dla cudzoziemców

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

92109

4850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

852
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

85219

85231

4750

4850

4210

4300

3110

4210

4740

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 2



165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 817 609,00 28 181 084,36 22 543 075,70 12 700 206,93 9 842 868,77 684 831,04 3 972 931,22 69 246,40 120 000,00 791 000,00 22 636 524,64 19 636 524,64   3 000 000,00 0,00

-51 514,00 -51 514,00 -38 999,00 0,00 -38 999,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 633,00 44 633,00 44 633,00 5 932,75 38 700,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 810 728,00 28 174 203,36 22 548 709,70 12 706 139,68 9 842 570,02 684 831,04 3 960 416,22 69 246,40 120 000,00 791 000,00 22 636 524,64 19 636 524,64   3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

3 992 162,62

3 992 162,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 3



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 909,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 909,00

0,00 0,00

0,00 5 909,00

-12 814,00 23,75

0,00 0,00

85219 -12 814,00 0,00

0,00 0,00

-12 814,00 0,00

85231 0,00 23,75

0,00 0,00

586 711,77

0,00

7 916,00

0,00

7 916,00

121,28

0,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

23 857,00

0,00

23 857,00

0,00

23 857,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 17 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 17 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 948,00

Pomoc społeczna 599 502,02

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

20 730,00

Pomoc dla cudzoziemców 97,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XII/59/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 1



0,00 23,75

razem: -12 814,00 5 932,75

0,00 0,00

-12 814,00 5 932,75

0,00 0,00

121,28

3 984 751,11

0,00

3 984 751,11

0,00

2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97,53

3 991 632,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 3 991 632,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 831,00 62 831,00 62 831,00 17 948,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,00 5 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 740,00 68 740,00 68 740,00 23 857,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998,00 11 998,00 11 998,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,00 5 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 502,02 599 502,02 43 233,44 5 936,32 37 297,12 0,00 556 268,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 814,00 -12 814,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 711,77 586 711,77 42 958,19 5 960,07 36 998,12 0,00 543 753,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 730,00 20 730,00 407,00 0,00 407,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 814,00 -12 814,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 916,00 7 916,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,53 97,53 97,53 97,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991 632,36 3 991 632,36 1 507 776,68 368 307,35 1 139 469,33 0,00 2 483 855,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 814,00 -12 814,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 -12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 932,75 5 932,75 5 932,75 5 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 751,11 3 984 751,11 1 513 410,43 374 240,10 1 139 170,33 0,00 2 471 340,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

85231

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XII/59/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94931EE8-6181-4F4F-8A15-1142E4ABA7BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/59/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




